2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________ г.
	г.Новосибирск

	№ ________ __

О внесении изменений в муниципальную программу
 Новосибирского района Новосибирской области

«Развитие физической культуры и спорта
в Новосибирском районе Новосибирской области
на 2019 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации Новосибирского района
Новосибирской области от 26.03.2019 г. № 298-па
Руководствуясь подпунктами 1, 6 пункта 25 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 25.04.2023 г. № 882-па, администрация Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта                                               в Новосибирском районе Новосибирской области на 2019 - 2025 годы» (далее -Программа), утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 26.03.2019 г. № 298-па «Об утверждении муниципальной программы Новосибирского района Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2019 - 2025 годы», следующие изменения:

1.1. Строку 9 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Объем и источники финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджетов всех уровней составит 543 043,5  тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 17 426,2 тыс. рублей;

2020 год – 15 163,9 тыс. рублей;

2021 год – 17 885,0 тыс. рублей;

2022 год – 41 606,4 тыс. рублей;

2023 год – 211 516,1 тыс. рублей;

2024 год – 180 267,7 тыс. рублей;

2025 год – 59 178,2 тыс. рублей.

Федеральный бюджет 78 000,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

2021 год – 0 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 78 000,0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей.

Областной бюджет Новосибирской области: 22 000,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

2021 год – 0 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 22 000,0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей.

Районный бюджет Новосибирского района:
418 962,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 17 289,3 тыс. рублей;

2020 год – 13 995,5 тыс. рублей;

2021 год – 17 615,0 тыс. рублей;

2022 год – 40 785,7 тыс. рублей;

2023 год – 101 778,5 тыс. рублей;

2024 год – 169 899,3 тыс. рублей;

2025 год – 57 599,3  тыс. рублей.

Местные бюджеты поселений Новосибирского района: 24 080,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 136,9 тыс. рублей;

2020 год – 1 168,4 тыс. рублей;

2021 год – 270,0 тыс. рублей;

2022 год – 820,7 тыс. рублей;

2023 год – 9 737,6 тыс. рублей;

2024 год – 10 368,4 тыс. рублей;

2025 год – 1 578,9 тыс. рублей.

».

1.2. Приложение 2 к Программе изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта Новосибирского района Новосибирской области» Вострелину Р.В. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете «Новосибирский район - территория развития».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Носова С.А.
Глава района                                                                                            А.Г.Михайлов
Н.А.Вольф
319 27 37